
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія VІІІ скликання 

 ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 07 листопада  2022 року № 819                                                          

смт Великий Бичків 

Про затвердження зразків, опису 

іменної печатки адміністратора 

Центру надання адміністративних 

послуг Великобичківської селищної 

ради  
 

 

Керуючись статтею 26 та статтею 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.3 ст.13 Закону України "Про адміністративні 

послуги», з метою належного надання адміністративних послуг на всій території 

Великобичківської територіальної громади та відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.01.2018 р. №55 «Деякі питання документування 

управлінської діяльності» та постанови Кабінету Міністрів України від 

19.10.2016 р. №736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення 

обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 

носіїв інформації, що містять службову інформацію», рішення 

Великобичківської селищної ради №333 від 25.06.2021 «Про утворення центру 

надання адміністративних послуг Великобичківської селищної ради, його 

територіального підрозділу, віддалених робочих місць, затвердження їх 

структури та Положення про них» рішення Великобичківської селищної ради 

№334 від 25.06.2021 «Про затвердження Регламенту роботи Центру надання 

адміністративних послуг Великобичківської селищної ради», сесія 

Великобичківської селищної  ради, 
  

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Затвердити зразки іменних печаток адміністраторів  відділу «Центру 

надання адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради, 

згідно додатку 1. 

2. Адміністраторам Центру надання  адміністративних послуг забезпечити  

збереження печаток, відповідно до покладених на них функціональних 

обов’язків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Центру надання 

адміністративних послуг Ільчука М.М. 

Селищний голова                                                       Олег БУРСА 

  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток 1 

до рішення 21-ї  сесії 

Великобичківської  

селищної ради 8 скл.  

                                                                     Від 07.11.2022року №  819  

 

 

ЗРАЗКИ 

іменної печатки адміністраторів відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Великобичківської селищної ради 

 
 

1. Спасюк Маріанна Романівна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                        Валентина БОЖУК 
 

 

 

 


